W niektórych krajach przenoszone jest na kolejną niedzielę.

Poniżej podane są daty, kiedy obchodzimy m.in Boże Ciało 2016 Boże Ciało 2017.
Ponadto można zobaczyć, w który dzień to święto wypada oraz ile dni pozostało jeszcze do tego
święta.

DATA ŚWIĘTO DZIEŃ
NR

TYGODNIA
ILE DNI
JESZCZE

26 maja 2016 Boże Ciało 2016 czwartek 21 18

15 czerwca 2017 Boże Ciało 2017 czwartek 24 403

31 maja 2018 Boże Ciało 2018 czwartek 22 753

20 czerwca 2019 Boże Ciało 2019 czwartek 25 1138

11 czerwca 2020 Boże Ciało 2020 czwartek 24 1495

3 czerwca 2021 Boże Ciało 2021 czwartek 22 1852

16 czerwca 2022 Boże Ciało 2022 czwartek 24 2230

8 czerwca 2023 Boże Ciało 2023 czwartek 23 2587

30 maja 2024 Boże Ciało 2024 czwartek 22 2944

19 czerwca 2025 Boże Ciało 2025 czwartek 25 3329

4 czerwca 2026 Boże Ciało 2026 czwartek 23 3679